
№ 1499 от 18.06.2014г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

           Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, статьей 19 

Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы 

города Железногорска Курской области, утвержденного решением Железногорской 

городской Думы от 24.01.2012 № 566-4-РД, рассмотрев представленное ходатайство от 

09.06.2014 № б/н, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за безупречную и 

эффективную муниципальную службу в администрации города Железногорска: 

- Стекачева Виктора Ивановича –  начальника Управления финансов администрации 

города Железногорска Курской области; 

- Ващенкову Марину Николаевну – заместителя начальника  Управления, 

начальника отдела бюджетного планирования и финансирования Управления финансов 

администрации города Железногорска Курской области; 

- Веселину Татьяну Ивановну – начальника отдела налоговой политики и доходов 

Управления финансов администрации города Железногорска Курской области; 

- Трутаеву Галину Петровну – начальника отдела кадров управления правового и 

кадрового обеспечения администрации города Железногорска. 

2. Начальнику  Управления финансов администрации города  Железногорска  

Курской области  Стекачеву В.И., начальнику отдела     бухгалтерского        учета       

администрации           города          Железногорска  

Солонинкиной Н.М. произвести выплату единовременного денежного поощрения в размере 

одного должностного оклада указанным выше награжденным, из средств городского 

бюджета. 

           3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

           4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

      

 Глава города  Железногорска                                                            В.И.Солнцев 

 

 

  Карцева Е.А. 

  2-12-32 


